
Zarząd Pow'latu Grodziskiego 
lAD. 0022 . 2>2 . 2016 

Uchwała Nr W2!: 12018 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia -?~ sierpnia 2018 L 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Bałtyckiej 30. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L - o samorządzie 
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2018 L, poz. 995 ze zm.) w związku z art. art. 63 ust. 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 L - Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U. z 2018 L, poz. 996 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia II sierpnia 2017 L W sprawie wymagań, 
jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 
ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 L, poz. 1597) Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§I 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno
Pedagogicznej w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Bałtyckiej 30, powierza się wyżej 

wymienione stanowisko Pani Izabeli Bieleckiej, nauczycielowi dyplomowanemu, 
zatrudnionemu w wyżej wymienionej placówce. 

§2 

Stanowisko dyrektora, o którym mowa w § l , powierza się na okres od dnia I września 2018 L 

do dnia 31 sierpnia 2023 L 

§3 

Warunki pracy i płacy określi odrębna umowa. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Sprawdzono pod względem ' 
fonn alno-prawnym 

.:rl. J!,?Q .. Q.Q.~~. 
data 


